
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST JEAN LHERM-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE Ligne N° : S5153
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : GRPT CHAUCHARD-TRANS LOMAGNE-ALTERNATIVE TOURISME Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-JEAN-LHERM
1. RD70/Les Manenses 07:50
2. RD20c/Bourdette 07:54
3. RD57/RD32f/Salle 07:59
4. RD32f/Madron 08:01

GARIDECH
5. ABCGn0598 Avenue de la Gare 08:09
6. ABCG 1013 Crouzette 08:10
7. ABCGn0758 Eglise 08:11

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE
8. Collège Georges Brassens 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=51129&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST JEAN LHERM-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE Ligne N° : S5153
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : GRPT CHAUCHARD-TRANS LOMAGNE-ALTERNATIVE TOURISME Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE

1. Collège Georges Brassens 17:10 12:40
GARIDECH

2. ABCGn0758 Eglise 17:15 12:45
3. ABCG 1013 Crouzette 17:16 12:46
4. ABCGn0598 Avenue de la Gare 17:17 12:47

SAINT-JEAN-LHERM
5. RD32f/Madron 17:34 13:04
6. RD57/RD32f/Salle 17:35 13:05
7. RD20c/Bourdette 17:40 13:10
8. RD70/Les Manenses 17:44 13:14

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=51130&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


